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Acosta Gutierrez Gianny Ruben Dbxk.28-5 169 08/04/24 822984
Administradora San Cristobal S.a. Ph.6501-0 198 22/04/24 824470
Agricola Bianchi Becker Limitada Xty.059-8 163 05/04/24 822833
Agricola Chorombo Jj.9693-7 189 18/04/24 824087
Agricola Julio Bianchi Limitada Xty.059-8 163 05/04/24 822833
Allied Pipeline Technologies S.a. Gclz.65-9 135 01/04/24 822263
Allied Pipeline Technologies S.a. Gfvb.91-4 136 01/04/24 822264
Allied Pipeline Technologies S.a. Pghx.73-4 149 01/04/24 822277
Allied Pipeline Technologies S.a. Jk.9240-5 142 01/04/24 822270
Allied Pipeline Technologies S.a. Psgk.46-0 150 01/04/24 822278
Allied Pipeline Technologies S.a. Fxfw.19-8 133 01/04/24 822261
Allied Pipeline Technologies S.a. Fzvl.81-7 134 01/04/24 822262
Allied Pipeline Technologies S.a. Lxlh.98-3 148 01/04/24 822276
Allied Pipeline Technologies S.a. Gjbf.64-8 137 01/04/24 822265
Allied Pipeline Technologies S.a. Gzyj.37-7 156 01/04/24 822284
Allied Pipeline Technologies S.a. Jk.9238-3 141 01/04/24 822269
Allied Pipeline Technologies S.a. Lvbw.76-k 146 01/04/24 822274
Allied Pipeline Technologies S.a. Lbgg.11-2 145 01/04/24 822273
Allied Pipeline Technologies S.a. Jk.3764-1 140 01/04/24 822268
Allied Pipeline Technologies S.a. Gsbs.95-3 139 01/04/24 822267
Allied Pipeline Technologies S.a. Jn.5893-1 143 01/04/24 822271
Allied Pipeline Technologies S.a. Lvbw.86-7 147 01/04/24 822275
Allied Pipeline Technologies S.a. Gjbs.71-4 138 01/04/24 822266
Allied Pipeline Technologies S.a. Lvbw.98-0 157 01/04/24 822285
Allied Pipeline Technologies S.a. Fwyb.65-7 131 01/04/24 822259
Allied Pipeline Technologies S.a. Cdcd.55-9 125 01/04/24 822253
Allied Pipeline Technologies S.a. Rxpz.73-2 154 01/04/24 822282
Allied Pipeline Technologies S.a. Cdcd.54-0 124 01/04/24 822252
Allied Pipeline Technologies S.a. Cckr.36-4 123 01/04/24 822251
Allied Pipeline Technologies S.a. Lpsx.28-4 155 01/04/24 822283
Allied Pipeline Technologies S.a. Cdcd.56-7 126 01/04/24 822254
Allied Pipeline Technologies S.a. Fwyb.67-3 132 01/04/24 822260
Allied Pipeline Technologies S.a. Cdyj.97-2 127 01/04/24 822255
Allied Pipeline Technologies S.a. Fgpz.99-4 129 01/04/24 822257
Allied Pipeline Technologies S.a. Rwpw.54-2 152 01/04/24 822280
Allied Pipeline Technologies S.a. Fwvz.96-1 130 01/04/24 822258
Allied Pipeline Technologies S.a. Rtfj.25-8 151 01/04/24 822279
Allied Pipeline Technologies S.a. Rxpz.71-6 153 01/04/24 822281
Allied Pipeline Technologies S.a. Lbfz.93-7 144 01/04/24 822272
Allied Pipeline Technologies S.a. Fgft.15-3 128 01/04/24 822256
Alvarez Segovia Jorge Manuel Pkkc.35-6 212 30/04/24 825037
Alvarez Villafaña Ramiro Osvaldo Cxlj.80-1 160 05/04/24 822813
Araneda Ibarra Hernan Lhww.90-7 175 11/04/24 823449
Arteaga Garces, Benjamin Claudio Bernardino Tw.9342-1 197 22/04/24 824348
Articulos Musicales Cristian Andres Mendez Vidal Eirl Krjy.29-6 164 05/04/24 822870
Barros Fontannaz, Sergio Andres Kljp.94-7 196 22/04/24 824339
Barros Villalobos, Ignacio Patricio Kljp.94-7 196 22/04/24 824339
Bartel Vásquez Francisco Germán Lwwp.22-4 178 12/04/24 823493
Bartel Waak Nikolas Rolf Spfd.33-9 192 19/04/24 824152
Bastias Muñoz Pedro Hernan Jfht.23-1 176 11/04/24 823450
Bci Seguros Generales S.a. Jhkd.56-1 171 09/04/24 823128
Beckett Vermehren Eileen Y Otras Dwkr.97-8 180 12/04/24 823576
Berardi Devoto Maria Hortensia Spfd.33-9 192 19/04/24 824152
Budge Latorre Arturo Dppk.26-6 183 15/04/24 823671
California Parra, Juan Francisco Dwkr.97-8 180 12/04/24 823576
Camponovo Espinosa Pedro Enrique Tp.6112-3 207 26/04/24 824856
Candia Cares Rodrigo Antonio Jpwx.33-k 206 26/04/24 824556
Cardenas Lagomarsino Nicolas Stefano Srpg.82-7 213 30/04/24 825089
Castillo Saavedra Silvia Angelica Ksrg.15-4 190 18/04/24 824113
Castro Cabello Daniel Fernando Lj.5306-7 181 12/04/24 823585
Celedon Carter Cindy Del Carmen Lhww.90-7 175 11/04/24 823449
Cifuentes Gonzalez Myrna Frine Gjfl.47-6 158 02/04/24 822321
Ciuffardi Valpreda, Antonio Jljh.44-5 214 30/04/24 825124
Comercializadora Cottonext Limitada Krjy.29-6 164 05/04/24 822870
Compagnon Bernabe Sa Cxlj.80-1 160 05/04/24 822813
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Compagnon Bernabe Sa Bgbd.19-2 161 05/04/24 822816
Compagnon Compagnon Sergio Andres Bgbd.19-2 161 05/04/24 822816
Constructora Lo Aguirre Spa Kdwv.98-9 173 09/04/24 823176
Dehe Adriano Jfvx.73-1 188 18/04/24 824079
Flores Salfate Juan Luis Lwwp.22-4 178 12/04/24 823493
Gainza Santiago Ariana Stgh.87-0 122 01/04/24 822123
Gana Del Rio Jaime Andres Khzt.30-3 165 05/04/24 822871
Garcia Bermudez Anabel Rysj.77-3 168 08/04/24 822917
Gonzalez Dumuihual, Ricardo Sady Kcfp.92-2 203 25/04/24 824639
Gonzalez Leon Heilso Ksrg.15-4 190 18/04/24 824113
Gonzalez Rios, Carlos Rodolfo Lglt.42-6 182 15/04/24 823653
Guerra Martorell Camila María Jcrb.54-1 204 25/04/24 824676
Hanus Marin Hanna Javiera Dppk.26-6 183 15/04/24 823671
Henkel Chile Limitada Rytl.26-7 191 19/04/24 824122
Huidobro Gonzalez Francisco Jesus Kpwv.11-k 187 18/04/24 824038
Icafal Ingenieria Y Construccion Sa Gjfl.47-6 158 02/04/24 822321
Icafal Transportes Y Equipos Ltda Hwvy.42-3 170 09/04/24 823127
Icaza Perez Sergio Francisco Gwzx.23-9 159 05/04/24 822787
Inmobiliaria E Inversiones Efab Spa Jhl.062-2 177 12/04/24 823475
Inmobiliaria Icesa Sa Fyxy.22-1 208 26/04/24 824858
Inversiones Brillo Del Sol Limitada Kdwv.98-9 173 09/04/24 823176
Inversiones Farmaceuticas Giannina Francesca Colonelli 
Morales Eirl Pzp.073-7

185 16/04/24 823866

Izarra Ingenieros Spa Ksdy.12-4 201 24/04/24 824544
Jean Lefrancier Yves Rene Tp.6112-3 207 26/04/24 824856
Josch Krotki Melanie Veronica Hdkw.49-0 193 19/04/24 824213
Lama Jamarne Johnny Emilio Ph.6501-0 198 22/04/24 824470
Linarez Alvarado Fransymar Kdwg.82-2 184 15/04/24 823763
Luttini Guido Jorge Rytl.26-7 191 19/04/24 824122
Maquinarias Aurora Spa Gvph.66-2 166 05/04/24 822872
Maquinarias Aurora Spa Gvph.60-3 167 05/04/24 822875
Martin Hernandez Nacy Gabriela Fysz.88-9 162 05/04/24 822827
Martinez Valenzuela Matias Ignacio Lj.5306-7 181 12/04/24 823585
Maureira Pacheco Bastian Angel Kdwg.82-2 184 15/04/24 823763
Mococain Estrada Jean Claude Kpwv.11-k 187 18/04/24 824038
Muñoz Brautigam Ignacia Jesus Fsdp.84-6 194 19/04/24 824320
Muñoz Bueno Marcelo Alejandro Hdkw.49-0 193 19/04/24 824213
Murua, Laura Valeria Fsdp.84-6 194 19/04/24 824320
Navarrete Muñoz Alejandro Antonio Jhl.062-2 177 12/04/24 823475
Nayar Torrealba Daniel Armando Llsl.20-2 209 26/04/24 824863
Nievas Laureano Srpg.82-7 213 30/04/24 825089
Oelker Y Bancalari Ingineerring Limitada Jfht.23-1 176 11/04/24 823450
Ortiz Gallardo, Victorino Haroldo Tw.9342-1 197 22/04/24 824348
Ovalle Salcedo Francisco Javier Gwzx.23-9 159 05/04/24 822787
Parra Gomez Miguel Mz.1959-0 179 12/04/24 823552
Patten Robert Osborn Fg.5622-5 202 24/04/24 824580
Philips Chilena S.a. Jfvx.73-1 188 18/04/24 824079
Portilla Campos Francisco Javier Fysz.88-9 162 05/04/24 822827
Promov Servicios Spa Ksdy.12-4 201 24/04/24 824544
Recabarren Ferru Isabel Ester Pjtc.32-5 199 22/04/24 824471
Retamales Ulloa, Jose Manuel Jhkd.56-1 171 09/04/24 823128
Reyes Aranda Maximiliano Nicolas Jfhg.21-1 174 10/04/24 823192
Reyes Castillo Marcelo Eduardo Fswf.69-4 205 26/04/24 824767
Rodríguez Yapur René Patricio Jpwx.33-k 206 26/04/24 824556
Rosselli Buonaventura, Patricia Marisa Kcfp.92-2 203 25/04/24 824639
Routransport Spa Lglt.31-0 211 30/04/24 825029
Ruz Zuñiga Marisol De Lourdes Jcrb.54-1 204 25/04/24 824676
Serv., Comercio Y Logist. Redsupport Spa Lglt.37-k 172 09/04/24 823133
Servicios, Comercio Y Logistica Redsupport Spa Lglt.46-9 210 29/04/24 824979
Servicios, Comercio Y Logistica Redsupport Spa Lglt.42-6 182 15/04/24 823653
Servicios, Comercio Y Logistica Redsupport Spa Lwbd.64-1 186 17/04/24 823970
Servicios, Comercio Y Logistica Redsupport Spa Lglt.31-0 211 30/04/24 825029
Sitrol Spa Fswf.69-4 205 26/04/24 824767
Sociedad De Transportes Trinidad Limitada Jj.9693-7 189 18/04/24 824087
Sociedad Distribuidora De Componentes De Construccion 
Sa Fyxy.22-1

208 26/04/24 824858

Sociedad Sasem Ingenieria Y Constrccion Spa Pjtc.32-5 199 22/04/24 824471



Página 3 de 3
Notaría Humberto Quezada Moreno

Indice Repertorio Registro de Vehículos AÑO: 2024   MES: Abril Letra: Desde la A  hasta la Z
Fecha emisión:  16/06/24

Vendedor/Comprador Patente Nº Rep. Fecha Nº OT
Sprohnle Arancibia Mauricio Ricardo Fg.5622-5 202 24/04/24 824580
Tacchi Krefft Sebastian Pzp.073-7 185 16/04/24 823866
Tapia Gomez Jose Alejandro Ud.4081-1 200 24/04/24 824543
Transp. Ramiro Baldemar Huenchullan Manquillan E.i.r.l. Lglt.37-k 172 09/04/24 823133
Transporte De Pasajeros Aj Spa Lglt.46-9 210 29/04/24 824979
Transportes Bracity Spa Hwvy.42-3 170 09/04/24 823127
Transportes Miguel Fuentes E.i.r.l Lwbd.64-1 186 17/04/24 823970
Transportes Santiago Spa Gvph.66-2 166 05/04/24 822872
Transportes Santiago Spa Gvph.60-3 167 05/04/24 822875
Tratacal S.a. Mz.1959-0 179 12/04/24 823552
United Sistema De Tuberias Spa Cckr.36-4 123 01/04/24 822251
United Sistema De Tuberias Spa Cdcd.56-7 126 01/04/24 822254
United Sistema De Tuberias Spa Cdyj.97-2 127 01/04/24 822255
United Sistema De Tuberias Spa Cdcd.54-0 124 01/04/24 822252
United Sistema De Tuberias Spa Cdcd.55-9 125 01/04/24 822253
United Sistema De Tuberias Spa Lvbw.98-0 157 01/04/24 822285
United Sistema De Tuberias Spa Lbfz.93-7 144 01/04/24 822272
United Sistema De Tuberias Spa Jn.5893-1 143 01/04/24 822271
United Sistema De Tuberias Spa Jk.9240-5 142 01/04/24 822270
United Sistema De Tuberias Spa Jk.9238-3 141 01/04/24 822269
United Sistema De Tuberias Spa Rxpz.73-2 154 01/04/24 822282
United Sistema De Tuberias Spa Rxpz.71-6 153 01/04/24 822281
United Sistema De Tuberias Spa Lbgg.11-2 145 01/04/24 822273
United Sistema De Tuberias Spa Rwpw.54-2 152 01/04/24 822280
United Sistema De Tuberias Spa Rtfj.25-8 151 01/04/24 822279
United Sistema De Tuberias Spa Jk.3764-1 140 01/04/24 822268
United Sistema De Tuberias Spa Lxlh.98-3 148 01/04/24 822276
United Sistema De Tuberias Spa Lvbw.76-k 146 01/04/24 822274
United Sistema De Tuberias Spa Lvbw.86-7 147 01/04/24 822275
United Sistema De Tuberias Spa Pghx.73-4 149 01/04/24 822277
United Sistema De Tuberias Spa Gsbs.95-3 139 01/04/24 822267
United Sistema De Tuberias Spa Gjbf.64-8 137 01/04/24 822265
United Sistema De Tuberias Spa Fwyb.65-7 131 01/04/24 822259
United Sistema De Tuberias Spa Fwyb.67-3 132 01/04/24 822260
United Sistema De Tuberias Spa Fwvz.96-1 130 01/04/24 822258
United Sistema De Tuberias Spa Fgft.15-3 128 01/04/24 822256
United Sistema De Tuberias Spa Fgpz.99-4 129 01/04/24 822257
United Sistema De Tuberias Spa Gjbs.71-4 138 01/04/24 822266
United Sistema De Tuberias Spa Gzyj.37-7 156 01/04/24 822284
United Sistema De Tuberias Spa Fzvl.81-7 134 01/04/24 822262
United Sistema De Tuberias Spa Gfvb.91-4 136 01/04/24 822264
United Sistema De Tuberias Spa Fxfw.19-8 133 01/04/24 822261
United Sistema De Tuberias Spa Gclz.65-9 135 01/04/24 822263
United Sistema De Tuberias Spa Lpsx.28-4 155 01/04/24 822283
United Sistema De Tuberias Spa Psgk.46-0 150 01/04/24 822278
Urrutia Contreras Alvaro Rodrigo Stgh.87-0 122 01/04/24 822123
Valko Maquinaria Limitada Jljh.44-5 214 30/04/24 825124
Valpreda Scilla Maria Soledad Pkkc.35-6 212 30/04/24 825037
Vargas Morales Fernando Javier Yg.2548-k 195 22/04/24 824338
Vesta Testa Karen Alexandra Ud.4081-1 200 24/04/24 824543
Vidal Riedel Maria Paz Rysj.77-3 168 08/04/24 822917
Yáñez Pelay Juan Domingo Llsl.20-2 209 26/04/24 824863
Yepez Pernalete Xiomara Del Carmen Dbxk.28-5 169 08/04/24 822984
Zambrano Marchant Rosa Uberlinda Khzt.30-3 165 05/04/24 822871
Zuñiga Ortega Jonathan Andres Yg.2548-k 195 22/04/24 824338


